§. 9. Non obftantibus Apoftolicis , ac quibnf~
vis refervatoriis , & revocatoriis 5 aliilgue Can-
cellarize Apoftolicee regulis , & clanfulis editis ,
& edendis 5 nec non univerfalium , Provincia-
linm 5 ac Synodalium Conciliorum , generalibus,
vel fpecialibus Conflitutionibus , & Ordinationi-
hus s nec non dictarum Torcellane, Caprolarum,
& Clodienfis Ecclefiarum , etiam juramento, con-
firmatione Apoftolica » vel quavis firmitate alia
roboratis ftatutis ; & confuetudinibus, etiam imme-
morabilibus » Privilegiis quoque , Indultis, & Lit
teris Apoftolicis cifdem Fcclefiis , eorumque Ca-
pitulis , & Clericis fub quibufcumque tenoribus
& formis, ac cum quibufvis etiam derogatoria-
rum derogatoriis , aliifque efficacioribus 5 & info-
litis claufulis ; ac irtitantibus , & aliis decretis
quomodolibet conceffis, ac etiam iteratis vicibus
approbatis » & innovatis 3 quibus omnibus 5 etiamii
de illis , eorumque totis tenoribus , fpecialis 5
fpecifica; & individua mentio, fen queevis alia
| expreffio habenda , aut aliqua alia exquilita for-
! ma ad hoc fervanda effet » tenores hujulmodi,
| ac fi de verbo ad verbwm inferti effent, preefen-
tibus pro fufficienter expreffis habentes, illis aliis
in fuo robore permanfuris » hac vice dumtaxat
fpecialiter » & exprefsé derogamus , cweterilgue
contrariis guibufcnmgque.

§. 10. Nulli ergo omnind hominum liceat
hanc paginam Noftree ablolutionis , confirmatio-
nis , innovationis, conceffionis, indulti, borta-
tionis , decreti, & derogationis infringere , vel
ei aufu temerario contraire 5 Si guis autem hoc
attentare preefumplerit , indignationem Omnipo-
tentis Dei , ac Beatorum Petri & Pauli Apofto-
lorum ejus , fe noverit incurfurum.

Datum in Arce Ganduli Albanen. Dicecefis
Anno Incarnationis Dominicee millefimo feptin=-
gentefimo quinquagefimo tertio » ldibus Junii,
Pontificatus Noftri Anno Tertiodecimo.

Pro D. Cardinali Paffionce
. Florius Subfiit.

J. Datarips,

Voisia

De Curia J. G, Bofchi.

Regifirata in Secretaria Brewinm,

|d

Metho-

Axno |
1753.

Claufile de
perpetuo In.
ulti vigors,
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nes genera-
les & fpeeia-
les.

Sanétio.
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